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INFORMACJA PRASOWA
 

Solaris Sverige AB z nowym Prezesem Zarządu
Bolechowo, 07.09.2021
 
Solaris Bus & Coach powołał Roberta Schneidera na stanowisko Prezesa Zarządu spółki
Solaris Sverige AB. Nowy Prezes rozpoczął pracę 6 września 2021 roku. Robert Schneider
przejął w Szwecji obowiązki odchodzącego na emeryturę Klausa Hansena.
 
Robert Schneider, nowy Prezes Zarządy spółki Solaris Sverige AB, posiada ponad 30-letnie
doświadczenie na stanowiskach menadżerskich w obszarze handlu, logistyki oraz militarnym. Jego
ostatnie doświadczenia zawodowe były już ściśle związane z transportem publicznym. Zanim
przystąpił do zespołu Solarisa pracował na stanowisku Dyrektora Generalnego w firmie Arriva, pełnił
również funkcję Kierownika ds. Rozwoju Produktu w Keolis. Przed dołączeniem do szwedzkiego
oddziału Solaris Bus & Coach Robert Schneider pracował również dla Ebusco, Transdev Sverige
AB oraz Go-Ahead Nordic. Robert Schneider zastąpił odchodzącego na emeryturę Klausa Hansena,
który zarządzał spółką w Szwecji od 2014 roku. Pracę na nowym stanowisku rozpoczął z dniem 6
września.

„Niezwykle miło jest mi przywitać Roberta w zespole Solarisa. Zyskujemy dziś doświadczonego
pracownika, osobę, która świetnie zna rynek transportu publicznego w Szwecji. Robertowi życzę
satysfakcji z pracy i samych sukcesów w wykonywaniu powierzonych zadań” – powiedział Petros
Spinaris, Wiceprezes Zarządu firmy Solaris Bus & Coach, odpowiedzialny za obszary Sprzedaży,
Marketingu i After Sales. „Wierzę, że wraz z wzmocnieniem o nowego Prezesa Zarządu nasz szwedzki
zespół będzie nadal z sukcesami realizował plany sprzedażowe na tym rynku i aktywnie wspierał
lokalnych przewoźników w transformacji transportu publicznego na nisko- i zeroemisyjny” – dodał.

Współpraca firmy Solaris ze szwedzkimi przewoźnikami sięga 2003 roku. Od tego czasu producent
dostarczył do klientów w Szwecji blisko 700 pojazdów, spośród których znakomitą większość stanowią
pojazdy z napędami nisko- i zeroemisyjnymi. W najbliższych miesiącach do szwedzkiego miasta
Sandviken dostarczone zostaną pierwsze dwa autobusy wodorowe, zakupione przez przewoźnika
Transdev.
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Solaris Bus & Coach sp. z o.o. to jeden z europejskich liderów
produkcji autobusów i trolejbusów. Bazując na 25-letnim
doświadczeniu i ponad 20 000 wyprodukowanych pojazdów,
Solaris każdego dnia wpływa na jakość komunikacji miejskiej
w setkach miast w całej Europie. Z myślą o przyszłości, firma
wyznacza nowe standardy, dynamicznie rozwijając swoje
produkty, zwłaszcza w obszarze elektromobilności. Autobusy
elektryczne, trolejbusy i autobusy wodorowe marki Solaris
to najnowocześniejsze rozwiązania w zakresie transportu
bezemisyjnego. Pojazdy firmy były wielokrotnie nagradzane
za jakość i innowacyjność. Autobus Urbino 12 electric wygrał
prestiżowy europejski konkurs „Bus of The Year 2017”.
We wrześniu 2018 roku Solaris Bus & Coach sp. z o.o. dołączył



do grupy CAF.
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